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EL PROGRESO ES POSIBLE

Ente Publico:

Estado de Analitico del Activo
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

(Pesos)

MUNICIPIO DE SAN ANTONIO CANADA

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del
Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

dg;i,uo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos'a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

28,713,655.94

86,525.21
40,644.49
45,880.72

28,627,130.73

68,545,522.59

57,434,373.23
28,015,373.23
26,916,250.93

2,502,749.07

11,111,149.36

93,502,448.00

56,908,371.61
27,447,469.80
26,958,152.74

2,502,749.07

36,594,076.39

3,756,730.53

612,526.83
608,547.92
3,978.91

3,144,203.70

24,956,925.41

526,001.62
567,903.43
41,901.81

25,482,927.03

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 26,179,910.70 10,394,699.36 36,298,050.06 276,560.00 25,903,350.70
‘%, |Bienes Muebles 4,015,857.03 716,450.00 4,732,307.03 716,450.00
Activos Intangibles - :
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes - 1,568,637.00 296,026.33 1,864,663.33 296,026.33
‘| Activos Diferidos . ;
Jiis,tjmacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes - -
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C’}};‘Y‘?{J,{*ﬁ;ﬂ Bajo pratesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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